
                 Bosna i Hercegovina 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
     ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
                    GRAD ZENICA 
         
 
 

Broj: 02-14-21490-3/16 
Zenica, 01.12.2016. godine 
 
 

Na osnovu člana 70. stav 3. Zakona o javnim nabavkama («Službeni glasnik BiH», broj: 
39/14), na prijedlog Službe za zajedničke poslove, Gradonačelnik grada Zenica donosi:  

 
 

O D L U K U  
o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku usluga kolektivnog osiguranja  

za potrebe Grada Zenica  (LOT 2.) 
 
 

Po provedenom otvorenom postupku za nabavku usluga kolektivnog osiguranja za 
potrebe Grada Zenica (LOT 2.), objavljenog na portalu javnih nabavki, broj: 1355-1-2-445-3-
66/16 od 08.11.2016. godine, a u Službenom glasniku BiH, broj: 85/16, od 11.11.2016. godine, za 
najpovoljnijeg dobavljača izabran je: 
 

"Triglav osiguranje" d.d. Sarajevo 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

 Po provedenom otvorenom postupku za izbor najpovoljnijeg dobavljača za nabavku usluga 
kolektivnog osiguranja za potrebe Grada Zenica (LOT 2.), učestvovali su sljedeći dobavljači:  
 

1. DD za osiguranje „VGT“ Visoko; 
2. "Triglav Osiguranje" d.d.; 
3. "Bosna-sunce osiguranje" d.d.; 
 

 Ponude svih ponuđača ispunjavaju uslove koji su zahtjevani u Tenderskoj dokumentaciji.  
 
 Ugovorni organ je izvršio izbor najpovoljnijeg ponuđača "Triglav Osiguranje" d.d. 
Sarajevo na osnovu bodovanja koje je izvršila Komisija formirana od strane Ugovornog organa, 
Rješenjem broj: 02-14-21490-1/16 od 03.11.2016. godine. 
  
 Procjena ponuda i rangiranje, dati su u Zapisniku Komisije, broj: 14-14-21490-6/16                                    
od 01.12.2016. godine, a izvršeni su na osnovu Poslovnika o radu komisije, broj: 14-14-
21490/16 od dana 14.11.2016. godine. 
 
 
 



Iz navedenog Zapisnika proizilazi da su  dobavljači bodovani kako slijedi: 
 

R.B. 
Naziv ponuđača 

Cijena u KM  
bez PDV-a 

Bodovi 

1. Triglav osiguranje d.d. 12.564,00 100 

3. DD za osiguranje VGT  13.608,00  92,32 

2. Bosna-sunce osiguranje d.d. 14.760,00 85,12 

 
Na osnovu izloženog, odlučeno je kao u dispozitivu. 

 
 
Pouka o pravnom lijeku  
 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi, putem 
ugovornog organa: Grad Zenica, Služba za zajedničke poslove, u roku od 10 (deset) dana 
od dana prijema Odluke.   

Žalba se podnosi u 3 (tri) primjerka, kako bi mogla biti uručena izabranom 
ponuđaču, Uredu za razmatranje žalbi i Ugovornom organu. 

Žalba se podnosi neposredno Ugovornom organu u pisanoj formi. 
 
 
 
Dostavljeno:                                                                         GRADONAČELNIK ZENICE 
3 x  Ponuđači, 
1 x  Tenderska dokumentacija,                                                  ___________________ 
1 x  Stručna  Služba gradskog Vijeća i Gradonačelnika                 Fuad Kasumović              
1 x  a/a                                                                          


